
V SOBOTU 28. 10. MÁME ZAVŘENO. TĚŠÍME SE NA VÁS 29. 10. 2023.

VÍCE NAJDETE VÍCE NAJDETE 
NA STRANĚ 16 - 21

-50 %-50 %
NA VYBRANÝ
SORTIMENT
OVOCE A ZELENINY
na straně 8

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. * A – měrná cena platná pro akci, KC – měrná cena platná s Kaufland Card. VŽDY LEVNĚ = zboží nabízené v našem letáku za 
výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob.  = nejnižší cena za posledních 30 dní, vč. procentuálního rozdílu od akční ceny ceny/Kaufland Card akční ceny. Bližší informace najdete 
na prodejny.kaufland.cz/slevy Výtisk zdarma. (Hodnota výtisku 4,- Kč.) Všechna fota jsou pouze ilustrační. Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz

červené

víno

bílé víno

růžové

víno

červené

víno

bílé víno

růžové

víno

109,90

- 44%
199,-

38,90

- 31%
56,90

19,90

- 50%
39,90

CHLAZENÉ

POTRAVINY

64,90

- 45%
119,90

19,90

- 48%
38,90

CHLAZENÉ

POTRAVINY

2,80

- 42%
4,90

27,90

- 34%
42,90

188,80

- 37%
299,90

PLATNOST LETÁKU OD STŘEDY 25. 10. DO ÚTERÝ 31. 10. 2023

Vepřová 
krkovice
bez kosti, 
v celku
cena za 1 kg

PULTOVÝ PRODEJ

TATRA
Máslo
Max. 5 kusů 
na osobu/den
250 g
(=100 g 15,56)

1 kg
balení

SEGAFREDO
Zrnková 
káva
Intermezzo
Max. 5 balení
na osobu/den
1 kg

Mandarinky
dovoz Chorvatsko
I. jakost
1 kg

Do vyprodání zásob

HABÁNSKÉ 
SKLEPY
Jakostní víno 
odrůdové
různé druhy
0,75 l láhev
(=1 l 86,54)

KOFOLA
Limonáda
Original/Rumová 
příchuť
2,25 l/2 l PET láhev

KUNÍN
Smetana ke šlehání/
Pařížšká šlehačka
tuk 31 %/27 %
200 g
(=100 g 9,95)

Kaiserka natural
běžné pečivo pšeničné
ze zmrazeného
polotovaru
60 g
(=100 g 4,67)

Do vyprodání zásob

Nabídka platí

od 25. 10. 

do 27. 10. 2023 

29,90 (-6%)

188,90 (0%)

STRAŠIDELNĚ
NÍZKÉ CENY!

2,25 l/2 l

PET láhev

VĚRNOSTNÍ AKCE

Více na str. 45Více na str. 45

S1-CZ-KW43-LFT-01_TS-2100-12

1

S1-CZ-KW43-LFT-01_TS-2100-12

1



VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

značka
kvality

dTest 10/2022

ID: 2270

KAUFLAND/K-Classic
Tvaroh polotučný

7,90

- 50%
15,90

18,90

- 34%
28,90

14,90

- 31%
21,90

32,90

- 31%
47,90

16,90

- 22%
21,90

69,90
15,90

- 23%
20,90 - 50%

139,90

39,90

- 42%
69,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

11,90

- 40%
19,90

14,90

- 54%
32,90

15,90

- 40%
26,90

Z VALAŠSKA
Jogurt
tuk 2,5 %
různé druhy
150 g
(=100 g 5,27)

Eidam 30%
polotvrdý sýr
bloček
250 g
(=100 g 13,16)

NIVA
Sýr
s modrou plísní 
uvnitř hmoty
100 g

PRANTL
Šunka 
výběrová
100 g

Tvaroh
polotučný/tučný
tuk 3,5 %/8,4 %
250 g
(=100 g 5,96)

Cibule žlutá 
kuchyňská
1 kg

PULTOVÝ

PRODEJ

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

PULTOVÝ

PRODEJ

CHLAZENÉ

POTRAVINY

Čerstvá vejce
velikost M

30 kusů
(=1 kus 2,33)

OLMÍCI
Jogurt
různé druhy
113 g-121 g

Blumy
dovoz Itálie, 
Španělsko
1 kg

UZENÝ EIDAM
Sýr
polotvrdý
100 g

PULTOVÝ

PRODEJ

CHLAZENÉ

POTRAVINY
Max. 5 balení
na osobu/den

MILKI LINE
Cottage
čerstvý sýr
natur/light
150 g
(=100 g 10,60)

CHLAZENÉ

POTRAVINY

50%

Nabídka platí

od 25. 10. 

do 27. 10. 2023 

S2-CZ-KW43-LFT-02_TRHAKY1-1550-12

2

S2-CZ-KW43-LFT-02_TRHAKY1-1550-12

2



VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

= nejnižší cena za posledních 30 dní, vč. procentuálního rozdílu od akční ceny/Kaufland Card akční ceny. Bližší informace najdete na prodejny.kaufland.cz/slevy

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 132 G MASA

9,90

- 60%
24,90

24,90

- 16%
29,90

109,90

- 29%
154,90

159,90

- 45%
294,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

99,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

89,90

- 30%
129,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

69,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

24,90

- 41%
42,90

49,90

- 33%
74,90

NABÍDKA PLATÍ OD STŘEDY 25. 10. DO ÚTERÝ 31. 10.

UZENINY 
PŘÍBRAM
Vysočina
700 g

MEDOVNÍK 
ORIGINAL
Classic
medový dort 

s náplní

850 g
(=100 g 18,82)

(=100 g 15,70)

HAMÉ
Paštika
různé druhy

48 g
(=100 g 20,63)

LANDKÜCHE
Kuřecí 
špalíčky

1500 g
(=1 kg 66,60)

PRAGOLAKTOS
Trvanlivé 
mléko
bezlaktózové

3,5% tuku

1 l

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

Max. 5 balení

na osobu/den

CHODURA
Vídeňské 
párky 
se sýrem
460 g
(=100 g 19,55)

NOWACO
Filé pro děti
bez kosti

300 g
(=1 kg 233,00)

LE & CO
Šunka 
Zvonařka
nejvyšší jakosti

100 g

CHLAZENÉ

POTRAVINY
CHLAZENÉ

POTRAVINY

MENU 
GOLD
Jasmínová 
rýže
1 kg

1500 g

balení

700 g

balení

850 g

balení

95%
OBSAH 
MASA80%

OBSAH 
MASA

S3-CZ-KW43-LFT-03_TRHAKY2-1550-12

3

S3-CZ-KW43-LFT-03_TRHAKY2-1550-12

3



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

VŽDY LEVNĚ

pouze

99,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

8,90

- 40%

14,90

28,90

- 37%

45,90

69,90

- 41%

119,90

39,90

- 46%

74,90

39,90

- 45%

72,90

59,90

- 57%

139,90

14,90

- 16%

17,90

8,90

- 47%

16,90
124,90

- 55%

279,90

MAGNESIA
Minerální 
voda
přírodní
různé druhy

1,5 l PET láhev
(=1 l 9,94)

COCA-COLA/
COCA-COLA 
ZERO
Limonáda
4pack

1,5 l PET láhev
(=1 l 16,65)

Broskve
plátky v sirupu

820 g/490 g
(=1 kg 81,43)

ORION DELI
Čokoládová 
tyčinka
různé druhy

35 g
(=100 g 25,43)

PICKWICK
Ovocný/Černý/
Zelený čaj
různé druhy

30 g-46 g

EMCO
Müsli
různé druhy

500 g-750 g

FRANZ JOSEF 
KAISER
Tuňák
ve slunečnicovém oleji/

v oleji s chilli

170 g/120 g
(=100 g 33,25)

OPAVIA 
MIŇONKY
Oplatky
různé druhy

50 g
(=100 g 17,80)

RIO MARE
Tuňákový salát
Kukuřice / Mexico

160 g
(=100 g 37,44)

29,90 (-3%)

39,90 (0%)

59,90 (0%)

14,90 (0%)

8,90 (0%)

MARILA
Mletá káva
standard

1 kg

Max. 5 balení

na osobu/den

129,90 (-3%)

4x1,5 l

v balení

1 kg

balení

S4-CZ-KW43-LFT-04_TRHAKY3-1250-12

4

S4-CZ-KW43-LFT-04_TRHAKY3-1250-12

4



VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

= nejnižší cena za posledních 30 dní, vč. procentuálního rozdílu od akční ceny/Kaufland Card akční ceny. Bližší informace najdete na prodejny.kaufland.cz/slevy

59,90

- 57%
139,90

169,90

- 68%
539,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

269,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

79,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

104,90

- 29%
148,90

36,90

- 51%
75,90

16,90

- 43%
29,90

12,90

- 27%
17,90

99,90

- 33%
149,90

89,90

- 35%
139,90

NABÍDKA PLATÍ OD STŘEDY 25. 10. DO ÚTERÝ 31. 10.

PARODONTAX/
SENSODYNE
Zubní pasta
různé druhy

75 ml
(=100 ml 79,87)

JAR
Prostředek 
na nádobí
různé druhy

350 ml-1,35 l

PERWOLL
Prací gel/
kapsle
různé druhy

2,97 l=54 pracích 
dávek/
32 ks=32 pracích 
dávek

PROPESKO
Granule pro psy
Wellness/Vitality

10 kg + 1 kg zdarma

Max. 5 balení

na osobu/den

LINTEO
Toaletní papír
2vrstvý, 15 m

16 rolí
(=1 role 5,00)

Max. 10 balení

na osobu/den

RADEGAST
RÁZNÁ 10
Pivo
světlé výčepní

0,5 l vratná láhev
(=1 l 25,80)

Max. 40 kusů

na osobu/den

FERNET 
STOCK
Lihovina
Standard/Hruška

30%-33%

0,5 l láhev
(=1 l 199,80)

Max. 5 kusů

na osobu/den

TUZEMÁK 
OBJEVITEL
Lihovina
original/med

30%/37,5%

0,5 l láhev
(=1 l 209,80)

Max. 5 kusů

na osobu/den

HELLO
Ovocný sirup
různé druhy

0,7 l PET láhev
(=1 l 52,72)

KRAJČI
Cyrilovy 
brambůrky
různé druhy

100 g 16,90 (-23%)

99,90 (0%)

89,90 (0%)

11 kg

balení

16 rolí

v balení

S5-CZ-KW43-LFT-05_TRHAKY4-1250-12

5

S5-CZ-KW43-LFT-05_TRHAKY4-1250-12

5



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

21,90
- 21%

27,90

19,90
-28%

46,90
- 30%

67,90

42,90
-36%

29,90
- 25%

39,90

26,90
-32%

19,90
- 26%

26,90

16,90
-37%

54,90
- 21%

69,90

49,90
-28%

36,90
- 32%

54,90

32,90
-40%

69,90
- 17%

84,90

59,90
-29%

15,90
- 15%

18,90

13,90
-26%

+

MÜLLER RISO/
OATS
Rýžový dezert/
Ovesná kaše
různé druhy

160 g-200 g

KRAJÁNEK
Pomazánka 
se sušenými 
rajčaty
100 g

PENAM FIT
Žitný celozrnný chléb/
Žitnoslunečnicový 
celozrnný chléb
krájený, balený

250 g

FARM FRITES
Hranolky
Long and Crunchy

600 g

Cheeseburger
hotový pokrm

300 g

LUČINA
Termizovaný 
smetanový sýr
různé druhy

120 g

(*=100 g KC: 7,96/

A: 8,76)

(*=100 g KC: 5,49/

A: 6,15)

(*=100 g KC: 22,42/

A: 26,59)
PRANTL
Svatováclavská 
klobása
balená

260 g
(*=100 g KC: 16,50/

A: 18,04)

(*=100 g KC: 16,64/

A: 18,30)

CHLAZENÉ

POTRAVINY

ORION
Nugeta
arašídová pomazánka

340 g
(*=1 kg KC: 176,18/A: 205,59)

16,90
- 29%

23,90

14,90
-37%

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

Kefírové mléko
tuk 1 %

různé druhy

500 ml
(*=100 ml KC: 2,78/

A: 3,18)

CHLAZENÉ

POTRAVINY

OD STŘEDY 25. 10.

KAUFLAND CARD

+

Yankee Candle

Aktivovat za 10 bodů

+

UŠETŘI
S KAUFLAND CARD

KUPÓNY
SE SLEVOU AŽ 47 %
NA PRODUKTY

YANKEE CANDLE
V APPCE!

ještě víc!
SLEVA až 47 %

90%
OBSAH 
MASA

S6-CZ-KW43-LFT-06_K_CARD1-1250-12

6

S6-CZ-KW43-LFT-06_K_CARD1-1250-12

6



+ Aktivovat za 20 bodů + Aktivovat za 20 bodů + Aktivovat za 20 bodů + Aktivovat za 20 bodů

VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

www.kauflandcard.cz/kupony

AKTIVUJTE SI KUPÓNY V APPCE

Akční kupóny najdete v aplikaci Kaufl and, na webu muj.kaufl and.cz nebo v tabletu u Informací v prodejně.

Sleva se vztahuje i na akční a již zlevněné zboží.

-30 %

+ Aktivovat za 20 bodů

VÝROBKY 
ZNAČKY VITANA

-30 %

+ Aktivovat za 30 bodů

AVIVÁŽE

-30 %

+ Aktivovat za 30 bodů

DŽUSY

-20 %

+ Aktivovat za 20 bodů

TOUSTOVÉ
CHLEBY

A ZÍSKEJTE AŽ 30% SLEVU

24,90
- 16%

29,90

22,90
-23%

59,90
- 36%

94,90

54,90
-42%

99,90
- 28%

139,90

89,90
-35%

37,90
pouze

VŽDY LEVNĚ

34,90
pouze

16,90
pouze

VŽDY LEVNĚ

15,90
pouze

89,90
- 40%

149,90

79,90
-46%

26,90
pouze

VŽDY LEVNĚ

24,90
pouze

44,90
- 28%

62,90

39,90
-36%

STAROPRAMEN
LEŽÁK
Pivo
světlý ležák

0,5 l plech

HAMI
Masozeleninový 
příkrm
různé druhy

250 g

OPAVIA ZLATÉ 
POLOMÁČENÉ MINI
Sušenky
v hořké/mléčné čokoládě

145 g

FERRERO
MON CHÉRI
Višně 
v čokoládě
157,5 g

Max. 96 kusů

na osobu/den

SPAK
Kečup
Gourmet

jemný/ostrý

900 g
(*=100 g KC: 6,10/A: 6,66)

(*=1 l KC: 31,80/A: 33,80)

(*=100 g KC: 13,96/

A: 15,16)

(*=100 g KC: 15,80/A: 17,18)
(*=100 g KC: 57,08/A: 63,43)

KINDER 
CHOCOLATE
Čokoládové 
tyčinky
s mléčnou náplní

8 ks v balení

100 g

NIVEA
Sprchový gel
různé druhy

500 ml

HARMONY
Kuchyňské role
Good for Food

2vrstvé

2x19 m
(*=1 role KC: 19,95/A: 22,45)

(*=100 ml KC: 15,98/

A: 17,98)

S7-CZ-KW43-LFT-07_K_CARD2-1250-12

7

S7-CZ-KW43-LFT-07_K_CARD2-1250-12

7



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 25. 10.

ovoce 

a zeleninaa zelenina

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

NA VYBRANÝ SORTIMENT

OVOCE

A ZELENINY

-50%-50 %

9,90

- 50%
19,90

9,90

- 50%
19,90

16,40

- 50%
32,90

13,90

- 50%
27,90

39,90

- 50%
79,90

8,40

- 50%
16,90

13,90

- 50%
27,90

Kaki
dovoz Španělsko
1 kus

Mučenka jedlá 
- Passionfruit
dovoz Kolumbie
1 kus

Dýně mexická
1 kus

Karotka sáček
1 kg balení

Celer řapíkatý
1 kus

Řepa červená
1 kg

Ředkvičky
1 svazek

S8-CZ-KW43-LFT-08_OZ1-1550-12

8

S8-CZ-KW43-LFT-08_OZ1-1550-12

8



VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme. = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

49,90

- 16%
59,90

99,90

- 23%
129,90

29,90

- 40%
49,90

34,90

- 30%
49,90

49,90

- 23%
64,90

27,90

- 30%
39,90

59,90

- 25%
79,90

odrůda Lucasova

Avokádo
dovoz JAR/Kolumbie
700 g balení

(=1 kg 71,29)

Hrušky zelené
Česká republika
dovoz Nizozemsko
I. jakost
1 kg

Borůvky balené 

- kanadské
dovoz Peru
300 g balení

(=1 kg 333,00)

Paprika červená
dovoz Španělsko
I. jakost
1 kg

Byliny 8 cm
různé druhy
1 kus

Byliny 11 cm
různé druhy
1 kus

Mandarinky
dovoz Španělsko
I. jakost
750 g balení

(=1 kg 66,54)

300 g

balení

700 g

balení

S9-CZ-KW43-LFT-09_OZ2-1550-12

9

S9-CZ-KW43-LFT-09_OZ2-1550-12

9



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 25. 10.

květiny
a rostlinya rostliny

vzpom náme2. 11.

VŽDY LEVNĚ

pouze

269,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

159,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

259,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

99,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

29,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

199,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

129,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

39,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

59,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

59,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

Náhrobní dekorace
různé druhy

1 kus

Orchidea 

- Phalaenopsis
1 výhon

průměr květináče: 12 cm

1 kus

Náhrobní dekorace
různé druhy

1 kus

Vřes obecný 

- Calluna vulgaris

„Summer Line“
průměr květináče: 10,5 cm

1 kus

Chryzantéma 

velkokvětá TRIO
průměr květináče: 13 cm

1 kus

Kytice Halloween
1 svazek

Calluna 

vulgaris 

„Starlight Trio“
průměr květináče: 13 cm

1 kus

Chryzantéma 

jednovýhonová
průměr květináče: 10,5 cm

1 kus

Kytice 

Chryzantéma 

Germini
1 svazek

Vřes obecný

Calluna vulgaris 

„Twins“
průměr květináče: 12 cm

1 kus

S10-CZ-KW43-LFT-10_OZ3_KYTKY-1250-12

10

S10-CZ-KW43-LFT-10_OZ3_KYTKY-1250-12

10



VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

pečivo

29,50

- 20%
36,90

18,90

- 24%
24,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

11,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

12,90

- 27%
17,90

7,90

- 20%
9,90

37,90

- 30%
54,90

17,90

- 21%
22,90

BIO semínkový 

chléb
pšenično-žitný

ze zmrazeného 

polotovaru

400 g

(=100 g 7,38)

Mini koblížek

s nugátovou náplní
jemné pečivo

rozmrazeno

25 g

(=100 g 31,60)

Hot Dog
jemné pečivo

ze zmrazeného 

polotovaru

105 g

(=100 g 18,00)

Crystalka 

s tymiánem 

a oreganem
běžné pečivo pšeničné

ze zmrazeného polotovaru

120 g

(=100 g 10,75)

Celozrnný bochník
celozrnný chléb

ze zmrazeného polotovaru

750 g

(=100 g 5,06)

Croissant 

dvoubarevný

čokoládová náplň/

lesní směs
jemné pečivo

ze zmrazeného 

polotovaru

74g/73g

Chléb konzumní
pšenično-žitný

500 g

(=100 g 3,58)

S11-CZ-KW43-LFT-11_PECIVO-1250-12

11



Z NAŠEHO

VLASTNÍHO

MASOZÁVODU. 

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. 
VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

149,90

- 37%
239,90

2022

Gazdovská 

slanina
uzené maso
cena za 1 kg

95 %
OBSAH 
MASA

139,90

79,90

- 27%
109,90

Vepřové nudličky
z kýty
cena za 1 kg

Vepřové koleno
zadní z kýty, v celku
cena za 1 kg

Hovězí maso 

na guláš
z mladého býka
cena za 1 kg

Vepřový bok 

bez kosti
vakuové balení
cena za 1 kg

99,90

99,90

- 45%
184,90

Hovězí žebro
s kostí
z mladého býka
cena za 1 kg

Vepřová

špička boku
cena za 1 kg

PULTOVÝ PRODEJ

PULTOVÝ PRODEJ

159,90

- 23%
209,90

Hovězí mleté 

maso XXL
z mladého býka
1 kg balení
cena za 1 kus

139,90

- 33%
209,90

Uzené maso 

kostky
cena za 1 kg

91 %
OBSAH 
MASA

159,90

2022

Moravské uzené
uzené maso
cena za 1 kg

90 %
OBSAH 
MASA

- 28%
139,-

- 12%
159,-

pouze

VŽDY LEVNĚ

169,-

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

149,-

pouze

VŽDY LEVNĚ

S12-CZ-KW43-LFT-12_MASO1-2100-12

12

S12-CZ-KW43-LFT-12_MASO1-2100-12

12



OBJEVTE 
naši rozšířenou

NABÍDKU
v samoobslužném 
prodeji chlazených

Zboží z masového, drůbežího a rybího pultu nabízejí pouze prodejny, které tento pult mají – viz zadní strana

- 0%
79,90

- 11%
89,90

109,90

- 31%
159,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

109,90

69,90

- 22%
89,90

119,90

- 42%
209,90

Kuřecí mix

prsní řízky a stehna
1 kg

Kuřecí 

stehenní řízky
bez kůže
balené
cena za 1 kg

Kuřecí játra
chlazená
cena za 1 kg

HEIDEMARK

Krůtí medailonky

z prsních filet
chlazené
500 g

DZ KLATOVY

Kuřecí mleté maso
500 g

(=1 kg 219,80) (=1 kg 139,80)

VŽDY LEVNĚ

pouze

119,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Telecí řízky 

z kýty

cena za 1 kus
240 g balení

(=1 kg 499,59)

VŽDY LEVNĚ

pouze

39,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

19,90

- 23%
25,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

25,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Treska tmavá
(Pollachius virens)
filet
cca 300 g
100 g

Makrela obecná
(Scomber scombrus)
celá, kuchaná
z volné přírody
cca 550 g
100 g

      PULTOVÝ NEBO 
SAMOOBSLUŽNÝ 
PRODEJ RYB

      PULTOVÝ NEBO 
SAMOOBSLUŽNÝ 
PRODEJ RYB

      PULTOVÝ NEBO 
SAMOOBSLUŽNÝ 
PRODEJ RYB

79,90

- 36%
124,90

Kuřecí 

horní stehna
cena za 1 kg

PULTOVÝ PRODEJ

VŽDY LEVNĚ

pouze

209,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Irské hovězí 

podplečí
cena za 1 kg

Vyzrálé

Irské hovězí

Grónské krevety
(Pandalus borealis)
100/200
100 g

RYB

OBJEVTE 
naši rozšířenou

NABÍDKU
v samoobslužném 
prodeji chlazenýchprodeji chlazených

RYBRYBRYBRYB

OD STŘEDY 25. 10.

S13-CZ-KW43-LFT-13_MASO2-1250-12

13



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 25. 10.

lahůdky, sýry 
a uzeniny z pultu

16,90

- 22%
21,90

16,90

- 15%
19,90

21,90

- 18%
26,90

17,90

- 30%
25,90

22,90

- 30%
32,90

VARMUŽA
Zavináče
100 g

LÍŠNO
Uzená 
makrela
100 g

2022

Uzená krkovice 
bez kosti
100 g

VARMUŽA
Pomazánka 
z tuňáka
100 g

CHODURA
Dušená šunka 
Excelent
nejvyšší jakost

100 g

90%
OBSAH 
MASA

93%
OBSAH 
MASA

32,90

- 23%
42,90

PERLA
Žluté papriky 
s čerstvým sýrem/
třešňové papriky 
s čerstvým sýrem
100 g

S14-CZ-KW43-LFT-14_PULTY-1250-12

14

S14-CZ-KW43-LFT-14_PULTY-1250-12

14



VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

17,90

- 38%
28,90

LACRUM
Salámový sýr
100 g

21,90

- 24%
28,90

12,90

- 48%
24,90

11,90

- 45%
21,90

19,90

- 37%
31,90

18,90

- 29%
26,90

9,90

- 37%
15,90

22,90

- 37%
36,90

25,90

- 38%
41,90

10,90

- 45%
19,90

MADELAND
Sýr holandského 
typu s tvorbou ok
natur/light

100 g

UZENINY PŘÍBRAM
Gothajský salám
100 g

UZENINY 
PŘÍBRAM
Játrová paštika 
s pečeným masem
100 g

PERNŠTEJN/
MORAVSKÝ BOCHNÍK
Sýr přírodní
polotvrdý/tvrdý

100 g

SERENADA
Salámový sýr
různé druhy

100 g

BIVOJ
Inovecký 
salám
100 g

KRAHULÍK
Šunková tlačenka
100 g

PEJSKAR
Papriková 
klobása
100 g

Čabajská 
klobása 
Balaton
100 g

80%
OBSAH 
MASA

85%
OBSAH 
MASA

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 150 G MASA

S15-CZ-KW43-LFT-15_PULTY-1250-12

15



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

Jakubova
první volba

STRAŠIDELNĚ NÍZKÉ CENY

19,90

14,90

7,90

26,90

11,908,90

23,90

21,9015,90

- 37%
31,90

- 40%
24,90

- 46%
14,90

- 42%
46,90

- 48%
22,90

- 25%
11,90

- 20%
29,90

- 37%
34,90

- 33%
23,90

24,90

- 24%
32,90

VIAN
Dezert 
ke šlehání
ve spreji

s rostlinným tukem

trvanlivý

250 ml
(=100 ml 9,96)

OD STŘEDY 25. 10.

OLMA
Mléko čerstvé
tuk 1,5 %

1 l PET láhev

Vepřové sádlo
200 g
(=100 g 7,45)

KOTÁNYI
Koření
různé druhy

8 g-40 g

AGRO JESENICE
Dýně hokaido
na polévku i na pečení

450 g
(=100 g 4,87)

MÍŠA
Tvarohový mls
různé druhy

130 g
(=100 g 12,24)

KUNÍN
Termix
tvarohový dezert

různé druhy

90 g
(=100 g 8,78)

Smetanový jogurt
tuk 8 %

různé druhy

150 g
(=100 g 5,94)

MEGGLE
Smetana
ke šlehání
trvanlivá

tuk 30 %

250 ml

Rostlinný 
nápoj
různé druhy

1 l

(=100 ml 10,76)

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

S16-CZ-KW43-LFT-16_CENY1-1250-12

16

S16-CZ-KW43-LFT-16_CENY1-1250-12

16



VŽDY LEVNĚ = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

16,90

- 43%
29,90

GERVAIS
Sýr krémový 
tvarohový
různé druhy

80 g
(=100 g 21,13)

pouze

VŽDY LEVNĚ

8,90

8,909,90

5,90

17,90

12,90
9,90

11,90

- 40%
14,90

- 40%
14,90

- 33%
14,90

- 25%
7,90

- 35%
27,90

- 35%
19,90VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

- 40%
19,90

7,90

- 38%
12,90

UZENINY 
PŘÍBRAM
Hot Dog párky
100 g

NOVÝ VĚK
Rýžové chlebíčky 
s polevou
jogurtové

60 g
(=100 g 21,50)

MASO 
PŘÍBRAM
Šunka dušená
standard

100 g

Sójová tyčinka
originál/s kakaovou 

náplní

50 g
(=100 g 11,80)

Sójová tyčinka
s kokosem v kakaové 

polevě

100 g

Búrek
s bílým sýrem/se 

špenátem a bílým sýrem

jemné pečivo

ze zmrazeného 

polotovaru

90 g
(=100 g 9,89)

GRANA
Croissant s náplní
kakao/lískový oříšek

60 g
(=100 g 16,50)

CHODURA
Pivní salám
100 g

82%
OBSAH 
MASA

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

PULTOVÝ

PRODEJ

FIT
Müsli tyčinka
šťavnatá

30 g
(=100 g 26,34)

S17-CZ-KW43-LFT-17_CENY2-2100-12

17



0%

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

pouze

VŽDY LEVNĚ

17,90

84,90

219,90

59,90

- 28%
24,90

VŽDY VNĚ- DY- DYY LEVNĚ0%Y LEVNĚ

- 35%
339,90

- 50%
119,90

39,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

59,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

54,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

47,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

149,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

OD STŘEDY 25. 10.

Instantní smetana
do kávy
200 g
(=100 g 8,95)

TCHIBO 
CAFISSIMO
Kávové kapsle
různé druhy

70 g-76 g

JACOBS VELVET
Instantní káva
Crema

Max. 10 kusů

na osobu/den

100 g

OREO
Sušenky
Spooky

154 g
(=100 g 31,11)

STORZ
Čokoládové 
figurky
mini duchové

100 g

HARIBO
Halloween
mix bonbónů

630 g
(=100 g 23,80)

L‘OR
Zrnková káva
různé druhy

Max. 5 balení

na osobu/den

500 g
(=100 g 43,98)

Čokoládová 
lízátka
150 g
(=100 g 26,60)

MILKA
Čokoládové 
figurky
duchové

120 g
(=100 g 49,92)

(=100 g 43,98)

89,90

- 25%
119,90

STARBUCKS
NESPRESSO
Kávové kapsle
různé druhy

10x5,3 g/10x5,7 g

STRAŠIDELNĚ NÍZKÉ CENY
500 g

balení

S18-CZ-KW43-LFT-18_CENY3-1250-12

18



VŽDY LEVNĚ = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

pouze

VŽDY LEVNĚ

49,90

29,90

29,90

23,90

32,90

59,90

24,90

29,90

VŽDY VNĚ- DY- DY9%Y LEVNĚ9%Y LEVNĚ

- 40%
49,90

- 60%
75,90

- 31%
34,90

- 45%
59,90

- 40%
99,90

- 44%
44,90

- 28%
41,90

14,90

- 44%
26,90

17,90

- 10%
19,90

69,90

- 12%
79,90

NESTLÉ
Cereálie
Cini Minis

skořicové

250 g
(=1 kg 199,60)

SCHWARTAU
Džem extra
různé druhy

340 g
(=100 g 17,62)

MEINING
Maso ve vlastní šťávě
vepřové

180 g
(=100 g 18,28)

Zeleninový
salát
900 g/500 g
(=1 kg 59,80)

ARAX
Bulgur
hrubý

500 g
(=1 kg 49,80)

ADRIATIC 
QUEEN
Sardinky
různé druhy

105 g/74 g-75 g

BELL
Slunečnicový
olej
1 l

Gnocchi
bramborové

500 g
(=1 kg 47,80)

HAMÁNEK
Ovocný
příkrm
různé druhy

100 g

HAMI
Mléčná kaše
různé druhy

210 g
(=100 g 33,29)

BZENECKÝ
Ocet
kvasný

8 %

1 l

S19-CZ-KW43-LFT-19_CENY4-2100-12

19

S19-CZ-KW43-LFT-19_CENY4-2100-12

19



víno

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

bílé víno

červené

bílé víno

růžové

víno

12,90

169,90 12,9089,90

10,90
259,90

229,90

49,90299,90

- 35%
19,90

- 25%
228,90

- 27%
17,90

- 28%
124,90

- 15%
12,90

- 35%
399,90

- 37%
368,90

- 28%
69,90

- 31%
439,90

STRAŠIDELNĚ NÍZKÉ CENY
OD STŘEDY 25. 10. SECCO

Rosato/Bianco
perlivé víno

0,2 l plech
(=1 l 64,50)

DOPPIO PASSO
Primitivo, Primitivo 
rosato, Grillo,
Pinot Grigio
Itálie

Max. 5 kusů

na osobu/den

0,75 l láhev
(=1 l 226,54)

ROYAL OPORTO
Ruby, Tawny
portské víno

Max. 5 kusů

na osobu/den

0,75 l láhev
(=1 l 346,54)

VINNÉ SKLEPY 
MILOTICE
Tramín červený
0,75 l láhev
(=1 l 66,54)

TRIPULANTE
Rumový elixír
34%

Max. 5 kusů

na osobu/den

0,7 l láhev
(=1 l 428,43)

FERDINANDŮV 
PRAMEN
Minerální voda
perlivá

1,5 l PET láhev
(=1 l 8,60)

MORAVSKÝ VAJEČNÝ
TRADIČNÍ
Alkoholický nápoj
14%

Max. 5 kusů na osobu/den

0,5 l láhev
(=1 l 179,80)

BRUNCVÍK
Pivo
polotmavý ležák

Max. 40 kusů na osobu/den

0,5 l vratná láhev

STARÁ MYSLIVECKÁ
Lihovina/Whisky
Reserve/

Bourbon Cask Reserve

40%

Max. 5 kusů na osobu/den

0,7 l láhev

(=1 l 21,80)

(=1 l 328,43)

Obchodník

roku 2023

Dejte hlas svému  oblíbenému

obchodu v soutěži Mastercard  

Obchodník roku 2023 

a vyhrajte 10× iPhone 14.

Hlasování probíhá  od 23. října 2023 do 21. ledna 2024  

na www.obchodnik-roku.cz

S20-CZ-KW43-LFT-20_CENY5-1250-12

20

S20-CZ-KW43-LFT-20_CENY5-1250-12

20



9%

9%

0%

0%

0%

VŽDY LEVNĚ = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

Micky první volba

pouze

VŽDY LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

44,90 99,90

379,90

29,90

- 10%
49,90

VŽDY VNĚ- DY- DYY LEVNĚ9%Y LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

44,90

VŽDY VNĚ- DY- DYY LEVNĚ9%Y LEVNĚ

VŽDY VNĚ- DY- DYY LEVNĚ0%Y LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

269,90

VŽDY VNĚ- DY- DYY LEVNĚ0%Y LEVNĚ

- 40%
49,90

199,90

- 61%
519,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

26,90

VŽDY VNĚ- DY- DYY LEVNĚ0%Y LEVNĚ

39,90

- 50%
79,90

299,90

- 46%
559,90

LINTEO

Vlhčený toaletní papír
Dubová kůra/

Kyselina mléčná

60 kusů

PAMPERS

Dětské pleny/

Pants
různé druhy

Max. 5 balení

na osobu/den

34 kusů-68 kusů

RIA

Dámské vložky
Ultra Silk Night

2x8 kusů

PALETTE

Barva na vlasy
různé druhy

1 balení

PALMEX

Prací gel/prášek
různé druhy

2,43 l=54 pracích 

dávek/

3 kg=50 pracích 

dávek

PROPESKO

Konzerva

pro psy
různé druhy

1240 g

(=100 g 3,63)

VELVET

Papírové kapesníky
3vrstvé

120 kusů

WC NET

Crystal
Citrus fresh

750 ml

(=100 ml 5,32)

PURINA ONE

Granule 

pro kočky
Sterilcat/Indoor

3 kg

(=1 kg 99,97)

PROPESKO

Kapsičky pro kočky/

pro psy
XXL Box

48x100 g

(=100 g 5,63)

1240 g

balení

3 kg

balení

48x100 g

v balení

S21-CZ-KW43-LFT-21_CENY6-1250-12

21

S21-CZ-KW43-LFT-21_CENY6-2100-12

21



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

VŽDY LEVNĚ

pouze

99,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚHalloweenský 

kloubouk
materiál: 

polyester, kov

rozměry: 

45 x 44 x 44 cm

cena za 1 kus

Halloweenský kostým
pro holky i kluky

různé velikosti od 4 do 12 let

různé druhy

cena za 1 balení

VŽDY LEVNĚ

pouze

39,90

Halloweenský  

kostým
materiál: 

100% polyester

různé druhy

cena za 1 balení

Halloweenská čelenka
univerzální velikost

různé druhy

cena za 1 kus

VŽDY LEVNĚ

pouze

69,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Halloweenská 

čelenka
různé barvy

cena za 1 kus

VŽDY LEVNĚ

pouze

199,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

399,90

- 42%
699,90

VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ- - VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%0%VŽDY LEVNĚ

4

cena za 1 balení

VŽDY LEVNĚ

pouze

129,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ
Halloweenský 

projektor

s funkcí otáčení
obsahuje: 

4 halloweenské  

motivy

cena za 1 kus

STRAŠIDELNĚ NÍZKÉ CENY
OD STŘEDY 25. 10.

S22-CZ-KW43-LFT-22_NF-1250-12

22



VŽDY LEVNĚ = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

Halloweenská girlanda
délka: 3 m

cena za 1 kus

VŽDY LEVNĚ

pouze

69,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

119,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚHalloweenský 
světelný řetěz 
oční bulvy
10 LED

délka řetězu: 1,65 m

cena za 1 kus

Halloweenský světelný řetěz
pro vnitřní použití

10 úsporných LED

celková délka cca 1,80 m

různé druhy

cena za 1 kus

VŽDY LEVNĚ

pouze

29,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚHalloweenská 
maska
materiál: 

100% polyester

různé druhy

cena za 1 kus

= zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

VŽDY LEVNĚ

pouze

59,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

99,90

- 41%
169,90Čajové svíčky

doba hoření: 

cca 4 hodiny

průměr svíčky: 4 cm

cena za 1 balení

Sada 
pavouků
rozměry: 

7,5 x 11 x 12 cm

cena za 1 sadu

VŽDY LEVNĚ0%0%

4
kusy

100
kusů

VŽDY LEVNĚ

pouze

29,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Další halloweenské 
dekorace V NABÍDCE

2
kusy

2
kusy

délka: 3 m

cena za 1 kus

VŽDY LEVNĚ

pouze

69,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚHallowenská 
taška
materiál: polyester/

polypropylen

různé druhy

cena za 1 kus

VŽDY LEVNĚ

pouze

49,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

69,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Světelný 
řetěz
10 LED

délka: 100 cm

různé druhy

cena za 1 kus

cena za 1 kus / 1 balení

S23-CZ-KW43-LFT-23_NF-1250-12

23



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

31,90

- 22%
40,90

MAASDAMER/
TILSITER
Plátkový sýr
150 g
(=100 g 19,94)

49,90

- 16%
59,90

13,90

- 36%
21,90

21,90

- 39%
35,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

24,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

41,90

- 40%
69,90

23,90

- 20%
29,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

59,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

22,90

- 34%
34,90

37,90

- 15%
44,90

L‘FISH
Sleďové 
prstýnky
různé druhy/v oleji mix cibule

Sleďová véčka mix
jemně kořeněné s pepřem v oleji

60% sleď

200 g/150 g

GURMÁN KLUB
Salát à la krab/
Pomazánka 
à la krab s jogurtem
150 g
(=100 g 15,27)

Muffiny
stracciatella/s kousky 

čokolády

360 g
(=100 g 13,87)

Knäckebrot
žitný/sezamový

250 g
(=100 g 9,56)

FR. ODKOLEK
Závin
různé druhy

50 % náplně

400 g
(=100 g 9,48)

KINDER
Pinguí/
Paradiso
chlazená tyčinka

různé druhy

30 g/29 g

PAULA
Mléčný dezert
čokoládová/

vanilková

2x100 g
(=100 g 10,95)

MADETA
Jihočeské 
pomazánkové
různé druhy

150 g

BOHEMILK
Opočenský 
jogurt
smetanový bílý/

vanilkový

tuk 10 %/5 %

1 kg

(=100 g 16,60)

(=100 g 5,99)1 kg(=100 g 5,99)1 kg

1 kg

balení

41,90 14,90

Z VALAŠSKA
Jogurt bílý
tuk 3 %

380 g
(=100 g 3,93)

- 40%
24,90

OD STŘEDY 25. 10.

SAMOOBSLUŽNÝ PRODEJ

BALENÉ PEČIVO

S24-CZ-KW43-LFT-24_SAMO-1250-12

24



VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.VŽDY LEVNĚ

37,90

- 24%
49,90

BRIE DE FRANCE
Přírodní 
zrající sýr
s bílou plísní na povrchu

200 g
(=100 g 18,95)

VŽDY LEVNĚ

pouze

54,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

EATLEAN
Nízkotučný sýr
plátky, s vyšším 

obsahem proteinu

160 g
(=100 g 34,32)

BEZ

LAKTîZY

VŽDY LEVNĚ

pouze

49,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

KMOTR
Gurmánská/
Uheráková/
Myslivecká/
Česneková
klobása
180 g
(=100 g 27,73)

VŽDY LEVNĚ

pouze

42,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

KMOTR
Kmotrovky
různé druhy

100 g

49,90

- 26%
67,90

42,90

- 28%
59,90

54,90

- 26%
74,90

19,90

- 23%
25,90

37,90

- 39%
62,90

11,90

- 33%
17,90

Čerstvý sýr
smetanový

100 g
29,90

- 25%
39,90Tvarůžky mini

natur/s kmínem

115 g
(=100 g 26,00)

Uzená 
slanina
v celku
250 g
(=100 g 19,96)

Gouda 48%/
Eidam 45%
plátky

300 g
(=100 g 14,30)

Gorgonzola
sýr s modrou plísní

krémová/pikantní

200 g
(=100 g 27,45)

VÁHALA
Zlatá 
paštika
150 g
(=100 g 13,27)

Jaternicový prejt/
Jelítkový prejt
400 g
(=100 g 9,48)

Nízkotučný sýr

36,90

- 32%
54,90

BALSÝR
Žirovnický sýr
balkánského typu

bloček

200 g
(=100 g 18,45)

100 G VÝROBKU
VYROBENO

Z MIN. 170 G MASA95%
OBSAH 
MASA

100 G VÝROBKU
VYROBENO

Z MIN. 140 G MASA

S25-CZ-KW43-LFT-25_SAMO-1250-12

25



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

NAŠI VÍTĚZOVÉ!
OCHUTNEJTE NAŠE

OCENĚNÉ PRODUKTY.

39,90

99,90

- 23%
129,90

21,90

- 18%
26,90

Vepřové 
čevapčiči 
s cibulkou
300 g balení

cena za 1 kus
(=1 kg 133,00)

Špekáčky
640 g
(=100 g 15,61)

Hummus
classic/rajčatový

200 g
(=100 g 10,95)

značka
kvality

dTest 6/2023

ID: 2163

KAUFLAND/K-Jarmark
Špekáčky

11,90

- 25%
15,90Cheesimo

Tavený sýr

různé příchutě

100 g
32,90

- 25%
43,90Zeleninová směs

hrášek, mrkev 

a kukuřice

1000 g

značka
kvality

dTest 3/2023

ID: 2310

KAUFLAND/K-Classic 

Pea, Carrot 

and Sweet Corn Mix

VŽDY LEVNĚ

pouze

129,90

Česnekový lalok
uzené maso

cena za 1 kg

- 27%
179,90

29,90

Honzovy buchty
makové/tvarohové/

švestkové

240 g
(=100 g 12,46)

- 26%
40,90

2 ze 3 druhů 
(makové a tvarohové) 
získaly ocenění 
Dětská chuťovka

2022

2022

S26-CZ-KW43-LFT-26_KLC_VOLBA-1250-12

26



VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

OD STŘEDY 25. 10.

pouze

VŽDY LEVNĚ

26,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

59,90

- 29%
84,90

29,90

- 25%
39,90

49,90

- 23%
64,90

119,90

- 53%
259,90

109,90

- 38%
179,90

59,90

- 33%
89,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

64,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

Maliny
250 g
(=100 g 35,96)

DAVIDOFF
Mletá káva
různé druhy

250 g
(=100 g 47,96)

CARO
Instantní 
cereální nápoj
originál

200 g
(=100 g 32,45)

Bageta 
k dopečení
různé druhy

2x125 g

250 g
(=1 kg 119,60)

PICKWICK
Zdravotní čaj
Průdušky

10x2,2 g
(=100 g 122,28)

Maxx nanuk
multipack

různé druhy

6x120 ml
(=100 ml 8,32)

POVAR
Plněné 
těstoviny
Pelmeni

různé druhy

400 g
(=1 kg 124,75)

DR.OETKER
Pizza Guseppe
různé druhy

335 g-425 g

NESCAFÉ
Instantní káva
Classic/Crema

200 g
(=100 g 54,95)

Max. 5 kusů 

na osobu/den

Max. 5 kusů 

na osobu/den

89,90

- 18%
109,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

16,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

JEMČA
Pigi čaj
různé druhy

25x1,5 g
(=100 g 45,07)

MRAŽENÉ POTRAVINY

SNÍDANĚ

S27-CZ-KW43-LFT-27_MRAZ_SNID-1250-12

27



NA JAKÉ

 těstoviny
MÁTE CHUŤ

    DNES?

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

29,90

- 33%
44,90

34,90

- 27%
47,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

99,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ VŽDY LEVNĚ

pouze

99,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

pouze

99,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

OD STŘEDY 25. 10.

Těstoviny plněné
ravioli/sacchettini

250 g

(=100 g 11,96)

LA MOLISANA

Bio semolinové 

těstoviny
špagety/fusilli

500 g

(=1 kg 69,80)

Dóza na 

parmezán
materiál: 

nerezová ocel, sklo

objem: 160 ml

včetně lžičky

cena za 1 balení

Sada 

rozprašovačů 

na ocet a olej
materiál: 

nerezová ocel, sklo, 

plast

objem: 90 ml

cena za 1 sadu

Sada na dochucování
materiál: nerezová ocel, sklo

obsahuje:

2x dávkovač, objem: 170 ml,

2x kořenka, objem: 36 ml

cena za 1 sadu

PASTA

29,90

- 33%
44,90

SAPORI 

MEDITERRANEI

Kuskus
500 g

(=1 kg 59,80)

15,90

- 51%
32,90

MALITAS

Vaječné 

těstoviny
různé druhy

500 g

(=1 kg 31,80)

37,90

- 15%
44,90

Bezvaječné 

těstoviny
lasagne

semolinové

500 g

(=1 kg 75,80)

CHLAZENÉ

POTRAVINY

2
kusy

5
kusů

S28-CZ-KW43-LFT-28_TESTOVINY1_NF-1250-12

28



49,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

- - 30%30%

44,90

- 34%
68,90

44,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

49,90

24,90

109,90

- 40%
185,90

54,90

- 36%
86,90

- 40%
75,90

- 28%
34,90

GRAN MORAVIA
Strouhaný tvrdý 
sýr
100 g

INZERSDORFER
Pure Beef Sugo
Omáčka na těstoviny
Bolognese/Parmesan

400 g
(=1 kg 149,75)

AVOKÁDO
Sušená rajčata
v oleji s bylinkami

280 g/180 g
(=100 g 30,50)

PANZANI
Omáčka
Originale/

Napoletana

400 g
(=1 kg 112,25)

MAGGI
omáčka
rajčatová, 

sladkokyselá

500g
(=100 g 9,98)

CIRIO
Loupaná 
rajčata
různé druhy

400 g

Parmigiano 
Reggiano
tvrdý sýr 24 měsíců

250 g

(=100 g 6,23)

(=100 g 43,96)

39,90

- 42%
69,90

FRANZ JOSEF 
KAISER
Pesto
alla Genovese/Red

190 g
(=100 g 21,00)

pouze

VŽDY LEVNĚ

59,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

39,90

- 27%
54,90

RISOLINO
Rýžové těstoviny
různé druhy

300 g
(=1 kg 133,00)

BEZ

LEPKU

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

S29-CZ-KW43-LFT-29_TESTOVINY2-2100-12

29



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

14,90

- 40%
24,90

21,90

- 12%
24,90 pouze

VŽDY LEVNĚ

54,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

8,90

- 40%
14,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

19,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

34,90

- 30%
49,90

24,90

- 44%
44,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

34,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

39,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

15,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

49,90

- 28%
69,90

21,90

- 37%
34,90

OD STŘEDY 25. 10.

BONECO
Hořčice
kremžská/

plnotučná

400 g
(=100 g 3,73)

MAGGI
Tekuté koření
160 ml
(=100 ml 13,69)

NISSIN
Instantní 
nudle
5 Spices 

Beef/Hot 

Chilli Spice

64 g/66 g

Kešu
pražené, solené

150 g
(=100 g 26,60)

LAY‘S
Chipsy
solené

200 g
(=100 g 25,54)

HAVLÍK
Trvanlivé 
tyčinky
různé druhy

90 g
(=100 g 9,89)

VIVA
Paštika
uzené s vejci/

tuňák s vejci

120 g
(=100 g 16,59)

VESEKO
Hotové jídlo
různé druhy

400 g

MAGGI
Sójová omáčka
190 ml

(=100 g 8,73)

(=100 ml 18,37)

Snack
různé druhy

125 g/130 g

Švestky
sušené

250 g
(=100 g 19,96)

Smetanový 
křen
185 g
(=100 g 11,84)

TRVANLIVÉ POTRAVINY

S30-CZ-KW43-LFT-30_TRV-2100-12

30



- XX%
xx,90

VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

11,90

- 14%
13,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

32,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

7,90

- 43%
13,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

17,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

22,90

- 37%
36,90

10,90

- 31%
15,90

34,90

- 50%
69,90

18,90

29,90

- 45%
54,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

16,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

LION
Čokoládová 
tyčinka
originál/brownie

40 g/42 g

KNOPPERS
Čokoládová 
tyčinka
Nutbar

40 g
(=100 g 27,25)

ORION
Lentilky
čokoládové

130 g
(=100 g 23,00)

Eukalyptové 
bonbóny
250 g
(=100 g 7,16)

GEISHA
Čokoláda
mléčná/arašídová

100 g

OPAVIA 
BRUMÍK
Jemné pečivo
různé druhy

30 g
(=100 g 26,34)

Čokoláda
různé druhy

100 g

OPAVIA ZLATÉ
Ovesné 
sušenky/
Kolečka
různé druhy

146 g/215 g

OREO BAŃADAS
Slepované sušenky
máčené v kakaové 

polevě

246 g
(=100 g 14,19)

Max. 10 kusů 

na osobu/den

Max. 10 kusů 

na osobu/den

BON PARI
Bonbóny
různé druhy

80 g/90 g

SLADKOSTI, SLANÉ POCHOUTKY

S31-CZ-KW43-LFT-31_SLAD_SLAN-2100-12

31



49,90

99,90

89,90

69,90 99,90 32,90

159,90

36,90

69,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

pouze

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

- 30%

- 30%30%

- - 27%

- 28% - - 30%30% - 30%

- 31%31%

- 27%

- 28%

22,9049,90

109,90

69,90

69,90

26,90

34,90

49,90

64,90

- 27%
89,90

- 30%
49,90

- 27%
36,90

- 30%
99,90

- 31%
159,90

- 28%
69,90

- 30%
99,90

- 30%
32,90

- 28%
69,90

OD STŘEDY 25. 10.

WEISS

Plněná 

perníková 

srdíčka
v mléčné/hořké 

čokoládě

150 g

(=100 g 15,27)

WEISS

Kulaté perníky
Weissella

200 g

(=100 g 24,95)

WEISS

Kulaté perníky
Contrella

200 g

(=100 g 13,45)

KINKARTZ 

DOMINO-STAR

Perníčky
v mléčné/hořké 

čokoládě

250 g

(=100 g 19,96)

KINKARTZ

Plněné perníčky
v hořké čokoládě

1 kg

WEISS

Směs perníčků
glazované, čokoládové/

glazované

600 g

(=100 g 11,65)

WEISS

Mini perníčky
v mléčné 

čokoládě

400 g

LAMBERTZ

Kokosové 

makronky
v hořké čokoládě

200 g

(=100 g 17,48)

(=100 g 17,45)

LAMBERTZ

Skořicové 

hvězdičky
175 g

(=100 g 37,09)

PERNÍČKY

S32-CZ-KW43-LFT-32_PERNIKY-1250-12

32



VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

Zweigeltrebe rosé 

Sauvignon
Müller Thurgau /Muškát moravský

Veltlínské zelené

Hibernal 
Müller Thurgau 

červené
víno

bílé víno

Svatovavřinecké 

Müller Thurgau

Sylvánské zelené

červené
víno

bílé víno

červené
víno

bílé víno

Svatovavřinecké 

rosé

Muškát moravský

Müller thurgau

Hibernal 
Müller Thurgau 

 = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

červené
víno

bílé víno

červené
víno

VŽDY LEVNĚ

pouze

79,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

119,90

VŽDY VNĚ- DY- DY7%Y LEVNĚ7%Y LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

49,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

79,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

79,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

199,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

99,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

79,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VINNÝ DŮM
Mladé víno
moravské zemské 

víno

0,75 l láhev
(=1 l 106,54)

VÍNO 
Z KOBYLÍ
různé druhy

3 l Bag in Box

VINAŘSTVÍ 
WALDBERG
První víno
moravské zemské 

víno

0,75 l láhev
(=1 l 106,54)

CHÂTEAU 
VALTICE
První víno
moravské 

zemské víno

0,75 l láhev
(=1 l 106,54)

(=1 l 66,64)

VINAŘSTVÍ 
BŘECLAV
přívlastková 

vína

různé druhy

0,75 l láhev
(=1 l 159,87)

AVANTI
Ostatní 
alkoholický 
nápoj
různé druhy

0,75 l láhev
(=1 l 66,54)

ZÁMECKÉ 
VINAŘSTVÍ 
BZENEC
Mladé víno
moravské zemské víno

0,75 l láhev

DIANA 
MORAVIA
přívlastková vína

různé druhy

0,75 l láhev

(=1 l 106,54)

(=1 l 133,20)

Ochutnejte první víno

roku 2023

VÍNA

3 l

Bag in Box

S33-CZ-KW43-LFT-33_VINO-1250-12

33

S33-CZ-KW43-LFT-33_VINO-1250-12

33



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

Ještě více
SLEV

najdete v oddělení 
Pivo/Nealko 

pivo

18,90

- 29%
26,90

10,90

- 39%
17,90

15,90

- 27%
21,90

16,90

- 26%
22,90

15,90

- 30%
22,90

11,90

- 33%
17,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

16,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

39,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

11,90

- 29%
16,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

11,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

29,90

- 36%
46,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

59,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

OD STŘEDY 25. 10.

BUDWEISER 
BUDVAR 
ORIGINAL/
BUDVAR 33
Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
(=1 l 37,80)

BRANÍK 11
Pivo
světlý ležák

2 l PET láhev
(=1 l 19,95)

SVIJANSKÝ MÁZ
Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
(=1 l 21,80)

ZUBR
GOLD
Pivo
světlé výčepní

Max. 40 kusů 

na osobu/den

0,5 l vratná 
láhev
(=1 l 23,80)

VELKOPOPOVICKÝ
KOZEL
Pivo
nealkoholické

0,5 l plech
(=1 l 31,80)

KRUŠOVICE 
BOHÉM
Pivo
světlý ležák

0,5 l plech
(=1 l 33,80)

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 11
Pivo
světlý ležák

0,5 l plech

BIRGO
Ochucené 
nealkoholické 
pivo
mango-limetka

0,5 l plech

(=1 l 31,80)

(=1 l 33,80)

Max. 40 kusů 

na osobu/den

Max. 48 kusů 

na osobu/den

Max. 48 kusů 

na osobu/den

Max. 48 kusů 

na osobu/den

Max. 80 kusů 

na osobu/den

Max. 48 kusů 

na osobu/den

Max. 40 kusů 

na osobu/den

STAROBRNO
MEDIUM/BITR
Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
(=1 l 23,80)

KORUNNÍ
Minerální 
voda 
ochucená
různé druhy

1,5 l PET 
láhev
(=1 l 7,94)

FUZE TEA
Ledový čaj
1,5 l PET láhev
(=1 l 19,94)

PFANNER
Nektar
různé druhy

25%–50%

2 l Tetra Pak
(=1 l 29,95)

PIVA

2 l

PET láhev

S34-CZ-KW43-LFT-34_NAPOJE-1250-12

34



VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

pouze

VŽDY LEVNĚ

129,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

619,90

- 29%
879,90

179,90

- 35%
279,90

159,90

- 20%
199,90

159,90

- 30%
229,90

329,90

- 34%
499,90

199,90

- 33%
299,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

109,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

29,90

26,90

- 40%
49,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

6,90

- 30%
9,90

24,90

- 21%
31,90

FLERET
Lihovina
35%

různé druhy

0,5 l láhev
(=1 l 259,80)

GRANT‘S
Skotská whisky
Triple Wood 8 Y.O.

Max. 5 kusů 

na osobu/den

0,7 l láhev
(=1 l 471,29)

BOŽKOV
Vodka
33%/37,5%

různé druhy

0,5 l láhev
(=1 l 219,80)

HLIBNY DAR
Vodka
40%

Max. 5 kusů 

na osobu/den

0,5 l láhev
(=1 l 319,80)

RON DE AZUR
Rum hnědý
38%

0,5 l láhev
(=1 l 399,80)

HENDRICK‘S
Gin
41,4%

0,7 l láhev
(=1 l 885,58)

MARTIGNAC
Lihovina
38%

Max. 5 kusů

na osobu/den

0,7 l láhev
(=1 l 257,00)

DEMÄNOVKA 
BYLINNÁ HOŘKÁ
Bylinný likér
38%

0,5 l láhev
(=1 l 319,80)

Max. 5 kusů 

na osobu/den

Max. 5 kusů 

na osobu/den

Max. 5 kusů 

na osobu/den

Max. 5 kusů 

na osobu/den

Max. 5 kusů 

na osobu/den

LAŽANSKÝ 
RUBÍN
Mošt
různé druhy

1 l láhev

MONSTER
Energy drink
0,5 l plech
(=1 l 53,80)

RELAX
Ovocný nápoj
multivitamin

0,2 l Tetra Pak
(=1 l 34,50)

SANPELLEGRINO
Limonáda
mandarinka

0,33 l plech
(=1 l 75,46)

ALKOHOLICKÉ NÁPOJENEALKOHOLICKÉ 
NÁPOJE

S35-CZ-KW43-LFT-35_NAPOJE-2100-12

35



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

pouze

VŽDY LEVNĚ

49,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

119,90

- 36%
189,90

259,90

- 35%
399,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

249,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

89,90

- 10%
99,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

89,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

29,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

79,90

- 33%
119,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

329,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

99,90

- 37%
159,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

99,90

VŽDY VNĚ- DY- DY9%Y LEVNĚ9%Y LEVNĚ

14,90

- 57%
34,90

24,90

- 32%
36,90

OD STŘEDY 25. 10.

DROGERIE

PULIRAPID
Čisticí 
prostředek
Classic/S octem

500 ml
(=100 ml 9,98)

CALGON
Odstraňovač 
vodního kamene
různé druhy

750 ml/1 kg/15 kusů

AMBI PUR
Osvěžovač/
Sprej
různé druhy

7,5 ml-300 ml

TESORI 
D‘ORIENTE
Aviváž
různé druhy

760 ml = 38 pracích 
dávek
(=1 dávka 2,11)

BREF
Brilliant Gel
Alpine lake/

Spring rain

3x42 g
(=1 kus 29,97)

VANISH
Oxi Action
Tekutý 

odstraňovač 

skvrn

Pink/White

1 l

LENOR
Aviváž/
Vonné perly
různé druhy

1,6 l=64 pracích 
dávek/
1,2 l=48 pracích 
dávek/
462 ml=33 pracích 
dávek/
140 g

SOMAT
Tablety 
do myčky
All in 1 Lemon

90 ks

O.B.
Tampony
normal/super

32 kusů

PERSIL
Prací gel/
prášek/kapsle
různé druhy

1,7 l=38 pracích 
dávek
2,1 kg=35 pracích 
dávek
26 kusů=26 pracích 
dávek

KOLORADO
WC závěs
Aqua Splash

45 g

FINO
Sáčky 
mikrotenové
20x30 cm/25x35 cm

50 kusů

(=100 g 66,45)

Pečicí papír
30 kusů/balení

3x42 g

v balení

S36-CZ-KW43-LFT-36_DROGERIE-1250-12

36



VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

Ještě více
SLEV
najdete v oddělení 
Pleťová kosmetika/

Sprchové gely

79,90

- 42%
139,90

59,90

- 40%
99,90

109,90

- 26%
149,90

79,90

- 50%
159,90

24,90

- 37%
39,90

149,90

- 45%
274,90

69,90

- 51%
144,90

59,90

- 29%
84,90

29,90

- 34%
45,90

13,90

- 30%
19,90pouze

VŽDY LEVNĚ

159,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

ZUBNÍ HYGIENA

PRO ZVÍŘATA

TEPE ANGLE

Mezizubní 

kartáčky
0,5 mm/0,7 mm

6 kusů

(=1 kus 13,32)

SENSODYNE

Zubní 

kartáček
extra soft

3 kusy

(=1 kus 49,97)

ELMEX/

MERIDOL

Zubní pasta
různé druhy

75 ml

(=100 ml 106,54)

TEPE

Mezizubní 

kartáčky
se zásobníkem

EasyPick XS/S

36 kusů

(=1 kus 3,06)

TEPE

Jednosvazkový 

kartáček
Compact Tuft

1 kus

COREGA

Antibakteriální 

tablety
30 kusů

COLGATE

Zubní pasta
různé druhy

75 ml

(=100 ml 33,20)

HELLO 

KITTY

Zubní 

kartáček
blikající

1 kus

DREAMIES

Pochoutka 

pro kočky
různé druhy

60 g

(=100 g 49,84)

PURINA ONE

Kapsičky pro kočky
Indoor

12x85 g

(=1 kg 156,77)

Konzerva 

pro kočky
různé druhy

415 g

(=100 g 3,35)

149,90
36 kusů

v balení

6 kusů

v balení

12x85 g

v balení

S37-CZ-KW43-LFT-37_ZVIRATA_DROG-1250-12

37



OD STŘEDY 25. 10.

TENTO TÝDEN NOVĚ

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

Ložní povlečení
materiál: 

65% bio bavlna, 35% len

1x povlak na přikrývku,

rozměry: 140 x 200 cm

1x povlak na polštář, 

rozměry: 70 x 90 cm

různé barvy a dezény

cena za 1 balení

VŽDY LEVNĚ

pouze

299,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

149,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ VŽDY LEVNĚ

pouze

119,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Ložní povlečení
materiál: 100% bio bavlna

1x povlak na přikrývku, rozměry: 140 x 200 cm

1x povlak na polštář, rozměry: 70 x 90 cm

různé barvy a dezény

cena za 1 balení

Pyžamo
materiál: 100% bavlna/ 

90% bavlna, 

10% viskóza/ 

60% bavlna, 

40% polyester

pánské velikosti: 

48/50 - 56/58

různé barvy a dezény

cena za 1 balení

Noční košile
materiál: 100% bavlna

dámské velikosti: 

36/38 - 44/46

různé barvy a dezény

cena za 1 kus

Pyžamo
materiál: 100% bavlna

dámské velikosti: 

36/38 - 44/46

různé barvy a dezény

cena za 1 balení

VŽDY LEVNĚ

pouze

599,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Matrace pro hosty
skládací

lze použít jako blok na sezení

rozměry: 190 x 65 x 8,5 cm

cena za 1 kus

199,90
pouze

VŽDY LEVNĚ

149,90

pouze

Prostěradlo
materiál: 

52% polyester, 

48% bavlna

různé barvy

cena za 1 kus

99,90

VŽDY LEVNĚ

od

Prostěradlo 

pro boxspringové 

postele
materiál: 96% bavlna, 4% elastan

různé barvy

cena za 1 kus

129,90

VŽDY LEVNĚ

od

rozměry:  

90 - 100 x 200 cm 99,90

140 - 160 x 200 cm 149,90

180 - 200 x 200 cm 199,90

rozměry:  

90 - 100 x 200 cm 129,90

140 - 160 x 200 cm 169,90

180 - 200 x 200 cm 219,90
✓ krepové

VŽDY LEVNĚ

pouze

399,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

S38-CZ-KW43-LFT-38_NF1-1250-12

38

S38-CZ-KW43-LFT-38_NF1-1250-12

38



VŽDY LEVNĚ = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

VŽDY LEVNĚ

pouze

79,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

49,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

249,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

79,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

    

Ponožky
materiál: 73% bio bavlna,

25% recyklovaný polyester, 2% elastan

dámské velikosti: 35/38 - 39/42

pánské velikosti: 39/42 - 43/46

různé druhy a barvy

cena za 1 balení

VŽDY LEVNĚ

pouze

119,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Pantofle
materiál: kůže, EVA

dětské velikosti: 23 - 35

různé barvy a dezény

cena za 1 pár

Ponožky
materiál: 95% polyester, 

4% polyamid, 1% elastan (LYCRA®)

dámské velikosti: 35/38 - 39/42

různé barvy a dezény

cena za 1 balení

Ponožky
materiál: bio bavlna, polyamid, elastan (LYCRA®)

dětské velikosti: 19/22 - 31/34

různé barvy a dezény

cena za 1 balení

Zatemňující závěsy
materiál: 100% polyester

rozměry: 135 x 254 cm

možnost zavěšení na záclonovou tyč 

nebo kolejničku

různé barvy

cena za 1 balení

VŽDY LEVNĚ

pouze

149,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Deka
materiál: 100% polyester

rozměry: 150 x 200 cm

různé barvy

cena za 1 kus

2
kusy

7
párů

7
párů

VŽDY LEVNĚ

pouze

79,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

  

Domácí obuv
materiál: textil, 

podešev: TPR, textil

dámské velikosti: 36 - 41

pánské velikosti: 41 - 46

různé barvy a dezény

cena za 1 pár

      

Pantofle
materiál: polyuretan, textil, kůže,

podešev: EVA

dámské velikosti: 36 - 41

pánské velikosti: 41 - 46

různé druhy a barvy

cena za 1 pár

VŽDY LEVNĚ

pouze

149,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

2
páry

dámské velikosti: 36 - 41

pánské velikosti: 41 - 46

✓ protiskluzové

S39-CZ-KW43-LFT-39_NF2-1250-12

39



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD PONDĚLÍ
OD PONDĚLÍ 30. 10. DO NEDĚLE 5. 11.OD PONDĚLÍ 30. 10. DO NEDĚLE 5. 11.

VŽDY LEVNĚ

pouze

99,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

199,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Odkapávač na boty
plastový

různé druhy

cena za 1 kus/ 1 sadu

Regál
se 4 policemi

plastový

rozměry: 

38 x 23 x 100 cm

cena za 1 kus

Vakuový pytel
plastový

různé druhy

cena za 1 kus/ 
1 balení

VŽDY LEVNĚ

pouze

299,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

329,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Koš na prádlo
textilní

s bambusovým rámem

různé druhy

cena za 1 kus
119,90

- 20%
149,90

Koš 
na špinavé 
prádlo
plastový

rozměry: 

41 x 40 x 52 cm

objem: 36 l

cena za 1 kus

Botník
materiál: ocel, bambus

rozměry: 78,5 x 30 x 37 cm

cena za 1 kus

VŽDY LEVNĚ

pouze

69,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Obal na šaty 
a obleky
textilní

rozměry:

60 x 100 cm/ 

60 x 135 cm

různé druhy

cena za 1 kus

MAX.

5
KG

✓ rozměry: 27 x 35 cm

✓ rozměry: 70 x 35 cm

3
kusy

Úložný box
textilní

různé druhy

cena za 1 kus

VŽDY LEVNĚ

pouze

49,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

rozměry: 

30 x 40 x 20 cm

VŽDY LEVNĚ

pouze

79,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

rozměry: 

55 x 45 x 25 cm

✓ objem: 50 l

✓ objem: 35 l

MAX.

20
KG

✓ rozměry: 90 x 120 cm

2
kusy

✓ rozměry: 

60 x 100 cm 79,90
pouze

VŽDY LEVNĚ

49,90

pouze

S40-CZ-KW43-LFT-40_NF3-1250-12

40



VŽDY LEVNĚ = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

Úložný box
plastový

s výklopným 

víkem

různé druhy 

a barvy

cena za 1 kus

Náhradní tablety
s vůní levandule

cena za 1 balení

99,90

- 50%
199,90

Venkovní koště
s kovovou tyčí

délka tyče: 120 cm

cena za 1 kus

49,90

- 54%
109,90

Smetáčková 
souprava
plastová

různé barvy

cena za 1 balení

VŽDY LEVNĚ

pouze

59,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Sada ramínek
dřevěná

cena za 1 sadu

MAX.

15
KG

MAX.

6
KG

MAX.

10
KG

4
kusy

3
kusy

Dřevěný smeták 
s kovovou tyčí

délka tyče: 120 cm

cena za 1 kus

- 51%
doporučená cena

129,90
269,-

- 30%
doporučená cena

299,90
429,-

Aero stop vlhkosti 
+ 2 náhradní tablety
unikátní systém pohlcování vzdušné vlhkosti

cena za 1 balení

- 26%
doporučená cena

299,90
409,-

Sušák na prádlo 
Pegasus 180
skládací

materiál: kov, plast

délka šňůr: 18 m

rozměry: 87 x 157 x 66 cm

cena za 1 kus

- 46%
doporučená cena

699,90
1299,-

VŽDY LEVNĚ

pouze

79,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

rozměry: 

43 x 29 x 30 cm

objem: 24,5 l

VŽDY LEVNĚ

pouze

129,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

rozměry: 

59 x 35,5 x 36 cm

objem: 53 l

VŽDY LEVNĚ

pouze

179,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

rozměry: 

59,5 x 45 x 45 cm

objem: 88 l

Hodí se 

k sobě

S41-CZ-KW43-LFT-41_NF4-1250-12

41

S41-CZ-KW43-LFT-41_NF4-1250-12

41



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

6

7

TENTO TÝDEN NOVĚ

OD PONDĚLÍ 30. 10. DO NEDĚLE 5. 11.

VŽDY LEVNĚ

pouze

129,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

119,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Sada prkének
plastová

různé druhy

cena za 1 sadu

Zapékací mísa
skleněná

různé druhy

cena za 1 kus

Sada misek
nerezová

1x objem: 0,49 l, 

1x objem: 0,85 l,

1x objem: 1,45 l

různé barvy

cena za 1 sadu
179,90

- 40%
299,90

objem: 2,3 l

rozměry: 27 x 23 x 11 cm

219,90

- 37%
349,90

objem: 5 l

rozměry: 36 x 22 x 11 cm

3
kusy

3
kusy

rozměry: 

30 x 19 x 3 cm

✓ se zahnutými okraji

✓ se záchytnou miskou

rozměry: 35 x 18,8 x 1,9 cm

VŽDY LEVNĚ

pouze

129,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Sada dóz
plastová

obsahuje: 

1x 135 ml, 2x 155 ml, 

2x 310 ml, 2x 525 ml, 

1x 3,87 l 

různé barvy

cena za 1 sadu

Kuchyňský nůž
materiál: ušlechtilá ocel

různé druhy a barvy

cena za 1 kus

8
kusů

300˚C
+300º
-40º

+80º
-20º

Dóza
plastová

různé druhy

cena za 1 kus

49,90

VŽDY LEVNĚ

od

3
1

4

2
5

8

VŽDY LEVNĚ

pouze

29,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

délka čepele: 9 cm

VŽDY LEVNĚ

pouze

39,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

délka čepele: 12,7 cm

3
kusy

objem: 

3

6

1

4

7

2

5

8

0,5 l 49,90

0,75 l 59,90

 1,21 l 64,90

 1,8 l 79,90

2,4 l 89,90

 2,6 l 99,90

 4 l 119,90

 5,4 l 149,90

JEDNODUŠE

PRAKTICKÉ.

S42-CZ-KW43-LFT-42_NF5-1250-12

42



VŽDY LEVNĚ = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

VŽDY LEVNĚ

pouze

149,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

pouze

59,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ
Stojan na kořenky
plastový

výsuvný

rozměry: 

42,6 - 81,3 x 10,4 x 24,1 cm

cena za 1 kus

Organizér do lednice/

Sada organizérů 

do lednice
plastové

různé druhy

cena za 1 kus/ 1 sadu

VŽDY LEVNĚ

pouze

399,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ VŽDY LEVNĚ

pouze

99,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Sada sítek
nerezová

průměr: 8, 14, 20 cm

cena za 1 sadu

Nákupní vozík 

s chladicí taškou
rozměry: 

37 x 45,5 x 36 cm

objem: 40 l

různé barvy

cena za 1 kus

VŽDY LEVNĚ

pouze

129,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Elektrický mlýnek

na sůl a pepř
nerezový

s integrovaným osvětlením

různé barvy

cena za 1 kus

Baterie AA/ AAA
alkalické

různé druhy

cena za 1 balení

3
kusy

14
kusů

✓ teleskopická rukojeť

Multifunkční struhadlo
plastové

s 5 vyměnitelnými čepelemi

rozměry: 31,1 x 13,4 x 9,1 cm

různé barvy

cena za 1 balení

VŽDY LEVNĚ

pouze

99,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

MAX.

14
KG

MAX.

3
KG

VŽDY LEVNĚ

pouze

119,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Síto do dřezu
nerezové

rozměry 35 - 56 x 24 x 11 cm

různé barvy

cena za 1 kus

✓ teleskopické  

OD PONDĚLÍ DO ÚTERÝ 

V APLIKACI.

OBJEVTE 
KAUFLAND CARD KUPÓNY

S PŘEKVAPENÍM

OD PONDĚLÍ DO ÚTERÝ 

 KUPÓNY

S PŘEKVAPENÍM ?

2
kusy

✓ objem: 5 l

✓ objem: 3 l

3
kusy

99,90

        429,-DOPORUČENÁ
CENA:

     -76%

79,90

-81%

S43-CZ-KW43-LFT-43_NF6-1250-12

43

S43-CZ-KW43-LFT-43_NF6-1250-12

43



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

TENTO TÝDEN NOVĚ

OD PONDĚLÍ 30. 10. DO NEDĚLE 5. 11.

399,90

- 50%
799,90

249,90

- 50%
499,90

479,90

- 50%
969,90

299,90

- 50%
599,90

269,90

- 50%
549,90

Topinkovač TO-G0101
s integrovaným nástavcem na pečivo

příkon: 730 - 870 W

cena za 1 kus

Vakuová 

svářečka 

fólií VS-A0101
na vodotěsné a vzduchotěsné 

uchovávání potravin 

a udržování jejich aroma

vytvoření vakua a sváření současně

příkon: 140 W

cena za 1 balení

Ruční mixér HM-H0101
6 rychlostních stupňů a funkce turbo

nerezové šlehací metly a hnětací háky

příkon: 300 W

cena za 1 balení

Dvouplotýnkový vařič CO-A0201
litinové varné desky

průměry desek: 15 cm, 18 cm

rozměry: 57 x 28 x 8 cm

příkon: 2 500 W

cena za 1 kus

269,90

- 50%
549,90

Sendvičovač SM-D0201
s nepřilnavým povrchem

příkon: 750 W

cena za 1 kus

Multifunkční 

zastřihovač 

BG-B0201
4 hřebenové nástavce

3 zastřihovače kontur

zastřihovač nosních a ušních chloupků

nabíjecí lithium-iontová baterie

cena za 1 balení

319,90

- 50%
649,90

Vaflovač WM-A201
s nepřilnavým povrchem

plynulá regulace teploty 

s indikátorem a ochranou proti přehřátí

příkon: 1 200 W

cena za 1 kus

Rychlovarná konvice 

WK-I0201
objem: 1,7 l

příkon: 1 850 - 2 200 W

cena za 1 kus

209,90

429,90

199,90
-53%

     -51%

689,90

- 50%
1399,-

Fritovací hrnec 

DF-F0001
nastavení teploty až do max. 190°C

permanentní filtr pro fritování bez zápachu

objem fritovací nádoby: 3 l

příkon: 2 200 W

cena za 1 kus

✓ včetně příslušenství

✓ včetně 1 role fólie

S
leva

se
nevztahuje na akční a již zlevněné zboží. S

lev
a

vy
zn

ač
en

a
na

e
ti

ke
tě

.-50%
NA VYBRANÉ VÝROBKY

ZNAČKY

-50 %

S44-CZ-KW43-LFT-44_NF7-1250-12

44

S44-CZ-KW43-LFT-44_NF7-1250-12

44



Sleva až

47%
za věrnost

DÁRKOVÉ SADY

6 VOTIVNÍCH SVÍČEK
6 x 49 g, doba hoření 6 x 15 hod.

Běžná prodejní 
cena 449,- -40%

269,-
Ušetříte 180,-

Běžná prodejní 
cena 449,- -40%

269,-
Ušetříte 180,-

1 MALÁ SVÍČKA + 2 VOTIVNÍ SVÍČKY
1 x 104 g, doba hoření 20–30 hod.
2 x 49 g, doba hoření 2 x 15 hod.

1 MALÁ SVÍČKA + 2 VOTIVNÍ SVÍČKY

538 g, doba hoření 90–120 hod.

VELKÉ SVÍČKY

Běžná prodejní 
cena 699,- -47%

369,-
Ušetříte 330,-

200 Kč =
Sbírejte body za své nákupy a získejte slevu až 47 % na produkty Yankee Candle. 
Akce platí od 25. 10. do 21. 11. 2023 nebo do vyprodání zásob.
Více informací na www.kaufl and.cz/yankeecandle.

VĚRNOSTNÍ AKCE

Běžná prodejní 
cena 299,- -36%

189,-
Ušetříte 110,-

4 VOTIVNÍ SVÍČKY
4 x 49 g, doba hoření 4 x 15 hod.

90 ml, doba provonění až 6 týdnů

DIFUZÉRY

Běžná prodejní 
cena 399,- -42%

229,-
Ušetříte 170,-

až 6 týdnů

DIFUZÉRY

-42%

340 g, doba hoření 50–60 hod.

STŘEDNÍ SVÍČKY

Běžná prodejní 
cena 559,- -46%

299,-
Ušetříte 260,-

V NABÍDCE RŮZNÉ VŮNĚ

538 g

Ušetříte 170,-

až 6 týdnů

DIFUZÉRY

%

VŽDY LEVNĚ = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku. S45-CZ-KW43-LFT-45_NF8-1250-12

45



TENTO TÝDEN NOVĚ

OD PONDĚLÍ 30. 10. DO NEDĚLE 5. 11.

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

VŽDY LEVNĚ

pouze

49,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Hřbitovní 

svíčka
sklo

doba hoření: 

cca 24 hodin

náplň: 75 g parafínu

výška: 25 cm

různé barvy

cena za 1 kus

VŽDY LEVNĚ

pouze

44,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Hřbitovní 

svíčka
sklo

doba hoření: 

cca 24 hodin

náplň: 75 g parafínu

výška 24 cm

různé druhy a barvy

cena za 1 kus

VŽDY LEVNĚ

pouze

79,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Hřbitovní svíčka
sklo

doba hoření: cca 50 hodin

náplň: 165 g parafínu

výška: 35 cm

různé barvy

cena za 1 kus

VŽDY LEVNĚ

pouze

49,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Hřbitovní svíčka
sklo

doba hoření: 

cca 24 hodin

náplň: 75 g parafínu

výška: 25,5 cm

různé barvy

cena za 1 kus

VŽDY LEVNĚ

pouze

59,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Hřbitovní svíčka
sklo

doba hoření: 

cca 28 hodin

náplň: 95 g parafínu

výška: 29 cm

různé druhy a barvy

cena za 1 kus

VŽDY LEVNĚ

pouze

49,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Hřbitovní 

svíčka
sklo

doba hoření: 

cca 28 hodin

náplň: 

95 g parafínu

výška: 29 cm

různé druhy a barvy

cena za 1 kus

Hřbitovní svíčka 

olejová
doba hoření: 

cca 120 hodin

náplň: 315 g parafínu

výška: 14 cm

různé barvy

cena za 1 kus

Hřbitovní svíčka 

olejová
doba hoření: 

cca 60 hodin

náplň: 155 g parafínu

výška: 9 cm

různé barvy

cena za 1 kus

- 14%

11,90

13,90

- 13%

19,90

22,90

Iluminační svíčky
doba hoření: 

cca 6 hodin

náplň: 25 g parafínu

10 kusů v balení

cena za 1 balení

VŽDY LEVNĚ

pouze

34,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Vzpom náme

S46-CZ-KW43-LFT-46_NF9-1250-12

46



VŽDY LEVNĚ = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

VŽDY LEVNĚ

pouze

29,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Hřbitovní svíčka

sklo

doba hoření: 

cca 22 hodin

náplň: 100 g parafínu

výška: 18 cm

různé barvy

cena za 1 kus

16,90

- 32%
24,90

Hřbitovní svíčka

sklo

doba hoření: 

cca 20 hodin

náplň: 

60 g parafínu

výška: 17 cm

různé barvy

cena za 1 kus

VŽDY LEVNĚ

pouze

119,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Zátěžová vazba

zdobená

různé druhy

cena za 1 kus

VŽDY LEVNĚ

pouze

99,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

39,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Hřbitovní svíčka

sklo

doba hoření: 

cca 24 hodin

náplň: 75 g parafínu

výška: 24 cm/ 25 cm

různé druhy a barvy

cena za 1 kus

VŽDY LEVNĚ

pouze

39,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Hřbitovní 

svíčka

sklo

doba hoření: 

cca 54 hodin

náplň: 

160 g parafínu

výška: 14 cm

cena za 1 kus

VŽDY LEVNĚ

pouze

59,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Hřbitovní svíčka

sklo

doba hoření: 

cca 28 hodin

náplň: 95 g parafínu

výška: 30 cm

různé barvy

cena za 1 kus

Hřbitovní svíčka

sklo

doba hoření: 

cca 50 hodin

náplň: 165 g parafínu

výška: 34 cm

cena za 1 kus

VŽDY LEVNĚ

pouze

199,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Hřbitovní 

svíčka

sklo

doba hoření: 

cca 72 hodin

náplň: 310 g parafínu

výška: 37,5 cm

cena za 1 kus

Hřbitovní 

svíčka

sklo

doba hoření: 

cca 10 hodin

náplň: 40 g parafínu

výška: 10 cm

cena za 1 kus

VŽDY LEVNĚ

pouze

119,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Hřbitovní svíčka

sklo

doba hoření: 

cca 72 hodin

náplň: 310 g parafínu

výška: 36 cm

cena za 1 kus

19,90
pouze

VŽDY LEVNĚ

16,90

pouze

S47-CZ-KW43-LFT-47_NF10-1250-12

47

S47-CZ-KW43-LFT-47_NF10-1250-12

47



+ Aktivovat za 20 bodů

Pá Ne+ PÁTEK
SUPER

NEDĚLE
+

Tento leták vydává společnost Kaufland Česká republika v.o.s. se sídlem Bělohorská 2428/203, 169 00 Praha 6, IČ 25110161.
V případě dotazů se obraťte na bezplatnou telefonní linku 800 165 894.

Akceptujeme tyto platební prostředky:
Chcete u nás pracovat? Těšíme se na
Váš životopis. www.kaufland.cz/kariera

+ Aktivovat za 10 bodů

PIVA 
VE SKLENĚNÝCH 
LAHVÍCH

VÍKENDOVÝ
KUPÓN
NA SLEVU 
V APLIKACI -25 %

VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob.   Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.   Všechna fota jsou pouze ilustrační.  
* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci.   Za tiskové chyby neručíme   Nabídka zboží se může lišit dle velikosti prodejny.   Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz

 maso – pultový prodej,  ryby – pultový prodej,  chlazená drůbež – pultový prodej

39,9039,90

-33%

59,90

13,9013,90

-30%

19,90

18,9018,90

-42%

32,90

27,9027,90

-55%

62,90 19,9019,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 105 G MASA

27,9027,90

-50%

56,90

22,9022,90

-36%

35,90

POUZE 27. 10. A 29. 10.

V SOBOTU 28. 10. MÁME ZAVŘENO. TĚŠÍME SE NA VÁS V NEDĚLI 29. 10.

Hrozny tmavé 
- bezsemenné
dovoz Itálie
I. jakost
500 g balení
(=1 kg 79,80)

Otevírací doba: po – ne 7.00 – 22.00 hodin
Chomutov Otvice – obchodní zóna , Centrum – ul. Mostecká, Karlovy Vary ul. Sokolovská, Plzeň ul. Lochotínská , NC Area Bory ,
Ústí nad Labem ul. Okružní , ul. Všebořická , České Budějovice ul. Na Sádkách , Milady Horákové , Liberec ul. Polní, Dr. M. Horákové,
Benešov ul. Červené Vršky

Otevírací doba: po – ne 6.00 – 21.00 hodin
Pardubice ul. Bělehradská, ul. S. K. Neumanna

MERCI
Čokoláda
různé druhy

100 g/112 g

ACTIVIA
Jogurtový 
nápoj
různé druhy
270 g-280 g

POCTIVÁ 
MORAVSKÁ
Katalánský 
salám
100 gMax. 10 kusů

na osobu/den

CHLAZENÉ

POTRAVINY

PULTOVÝ

PRODEJ

GAMBRINUS
ORIGINÁL 10
Pivo
světlé výčepní

0,5 l plech
(=1 l 27,80)

Max. 48 kusů
na osobu/den

OPAVIA 
KOLONÁDA
Tradiční oplatky
různé druhy
92 g/140 g

MACHLAND
Okurky
5-8 cm

540 g/300 g
(=100 g 9,30)

Max. 5 kusů
na osobu/den

S48-CZ-KW43-LFT-48_RS-2100-12

48


